

**MagCath ApS**

**c/o Advokat Ole Stohn, Esplanaden 26, 1263 København K**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 35 04 75 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

---

Kristian Uggerhøj  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MagCath ApS  
c/o Advokat Ole Stohn  
Esplanaden 26  
1263 København K

CVR-nr.: 35 04 75 65  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
5. regnskabsår

### Bestyrelse

Kristian Uggerhøj, Formand  
Jens Kristian Pedersen  
Niels Erikstrup  
Henrik Harboe  
Rune Wetlesen

### Direktion

Kristian Uggerhøj, Adm. direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge produkter til urininkontinens.

### Usikkerhed om going concern

Med henvisning til nedstående afsnit om kapitalberedskab, er det ledelsens forventning, at den fremtidige ønskede finansiering bliver opnået, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, men der knytter sig en naturlig usikkerhed hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.458 t.kr. mod -1.793 t.kr. sidste år. Det realiserede resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventning til selskabets udvikling opdateret per medio regnskabsåret.

#### Produkt udvikling og kliniske tests

Vi har i regnskabsåret lavet en række design tilpasninger af vort løsnings-design. Dette har betydet at vore kliniske test-aktiviteter har trukket ud, men har ført til meget lovende kliniske resultater. Vi forventer derfor i andet halvår 2018 at kunne afslutte vort igangværende kliniske studie med meget tilfredsstillende resultater. Ovenstående forventes, at gøre os i stand til, inden for kort tid, at afslutte vores udviklingsfase og fryse produkt-design i andet halvår 2018.

Vi planlægger i første halvår 2019, at gennemføre et større klinisk studie, der vil give os en god indikation af potentielle slutbruger adoptions-niveau og brugs-mønstre og dermed også indirekte en indikation af vor løsnings globale forretnings-potentiale.

#### Kapitalberedskab:

Selskabets likviditetsreserve ultimo regnskabsåret 17/18, vil ikke være i stand til at dække alle vore ønskede aktiviteter i det kommende 18/19 regnskabsår.

Der er derfor arbejdet med en stram omkostningsstyring samt nedbringelse af vor burn-rate. Som konsekvens af dette fratræder Administrerende Direktør Kristian Uggerhøj sin stilling inden 2018 kalenderårets udgang.

På tidspunktet for årsrapportens aflæggelse pågår der bestræbelser vedrørende etablering af lån fra ejerkredsen, der kan sikre likviditet og honorering af vore finansielle forpligtelser frem til ultimo 2018.

Herudover arbejdes der med tiltag der sigter mod en kapital rejsning senest Q1 2019 på ca. 1,5 Mio. DKK, der vil forventes at finansiere vore aktiviteter minimum frem til udgangen af 18/19 regnskabsåret.

Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.087</b>	<b>-360.188</b>
2 Personaleomkostninger	-1.613.897	-1.371.540
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.005	-5.005
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-542.701	-551.009
Øvrige finansielle omkostninger	-243	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.859.759</b>	<b>-2.287.742</b>
3 Skat af årets resultat	401.997	494.510
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.457.762</b>	<b>-1.793.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.457.762	-1.793.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.457.762</b>	<b>-1.793.232</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.010	15.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.010</u>	<u>15.015</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.010</u></b>	<b><u>15.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavende selskabsskat	902.391	625.809
	Andre tilgodehavender	<u>12.348</u>	<u>93.493</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>914.739</u>	<u>719.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.057</u>	<u>939.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.796</u></b>	<b><u>1.658.765</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.451.806</u></b>	<b><u>1.673.780</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	154.893	147.125
7	Overkurs ved kapitalforhøjelse	5.410.606	4.618.230
8	Overført resultat	-4.601.624	-3.143.862
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>963.875</u></b>	<b><u>1.621.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbreve	440.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	25.000
	Anden gæld	24.931	27.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.931</u>	<u>52.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>487.931</u></b>	<b><u>52.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.451.806</u></b>	<b><u>1.673.780</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

På tidspunktet for årsrapportens aflæggelse pågår der bestræbelser vedrørende etablering af lån fra ejerkredsen, der kan sikre likviditet og honorering af vore finansielle forpligtelser frem til ultimo 2018. Herudover arbejdes der med tiltag der sigter mod en kapital rejsning senest Q1 2019 på ca. 1,5 Mio. DKK, der vil forventes at finansiere vore aktiviteter minimum frem til udgangen af 18/19 regnskabsåret.

Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten med fortsat drift for øje, men der knytter sig en naturlig usikkerhed hertil.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.608.864	1.369.836
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.033</u>	<u>1.704</u>
	<b><u>1.613.897</u></b>	<b><u>1.371.540</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-407.881	-494.510
Regulering af tidligere års skat	<u>5.884</u>	<u>0</u>
	<b><u>-401.997</u></b>	<b><u>-494.510</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>25.025</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b><u>25.025</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2017		10.010
Årets afskrivninger		<u>5.005</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<b><u>15.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b><u>10.010</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Selskabet anvender reglerne i ligningslovens § 8X og har fået fremrykket udnyttelsen af fradraget for afholdte udviklingsomkostninger.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	147.125	119.804
Kontant kapitaludvidelse	7.768	27.321
	<u><b>154.893</b></u>	<u><b>147.125</b></u>
<b>7. Overkurs ved kapitalforhøjelse</b>		
Overkurs ved kapitalforhøjelse 1. juli 2017	4.618.230	1.940.734
Overkurs ved årets kapitalforhøjelse	792.376	2.677.496
	<u><b>5.410.606</b></u>	<u><b>4.618.230</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.143.862	-1.350.630
Årets overførte overskud eller underskud	-1.457.762	-1.793.232
	<u><b>-4.601.624</b></u>	<u><b>-3.143.862</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		